

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberate Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1
IBAN	SK7611000000002620023456	Číslo odberateľa 03484
SWIFT	TATRSKBX	IČO 30807484
IČO	35710691	IČ DPH -
IČ DPH	SK2020249638	DIČ 2020592332
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	
Fax	+421 2 4445 4115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	03.10.2018	
Dátum dodania	03.10.2018	
Dátum splatnosti	02.11.2018	
Variabilný symbol	18045998	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-082446	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395199	Sociálna poisťovňa, pobočka Bardejov
Číslo objednávky odberateľa	107-0452/2018	Hurbanova 6
Nákladové stredisko zákazníka		Bardejov
		085 46

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	4	KRT.		20	9,598	38,39	46,07
HY006100	Priemyselné utierky 2-vrstvové MATIC ROLL	6	KS		20	2,255	13,53	16,24
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	5	BAL.		20	0,262	1,31	1,57
HY338038	SOLVEX mycia pasta 500g	2	KS		20	0,320	0,64	0,77
HY180247	VITALON hydratačný krém s dezinfekčnou prísadou 125ml	5	KS		20	0,342	1,71	2,05
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	30	KS		20	0,207	6,22	7,46
HY180925	Expert na riad 5000ml jasmine&grapefruit	3	KS		20	0,607	1,82	2,18
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	3	KS		20	2,200	6,60	7,92
HY502009	Sanytol dezinfekčný gél 75ml	10	KS		20	2,006	20,06	24,07
HY150150	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 150g	3	KS		20	1,100	3,30	3,96
HY338984	CLEOL SIFÓN granulový prípravok na čistenie sifónov 500g	1	KS		20	0,980	0,98	1,18
HY961907	Gélový osviežovač Swingy 150g mix vôní	30	KS		20	0,420	12,60	15,12
HY000048	Brait automatic komplet (strojček s náplňou) mix vôní 250ml	1	KS		20	5,640	5,64	6,77
HY010679	Brait automatic komplet (strojček s náplňou) mix vôní 250ml	1	KS		20	5,640	5,64	6,77
HY000021	Brait automatic komplet (strojček s náplňou) mix vôní 250ml	8	KS		20	5,643	45,14	54,17
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	5	BAL.		20	0,250	1,25	1,50
HY778044	Hubka na riad 10ks	2	BAL.		20	0,230	0,46	0,55
HY710192	Drôtenka na riad kovová 3 ks	1	BAL.		20	0,190	0,19	0,23

Cena celkom za dodací list

165,48

198,58

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-082895	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395199	Sociálna poisťovňa, pobočka Bardejov
Číslo objednávky odberateľa	107-0452/2018	Hurbanova 6
Nákladové stredisko zákazníka		Bardejov
		085 46

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY433207	Priemyselné utierky 2-vrstvové MATIC ROLL, 12 ks	8	BAL.	12	KS	20	27,061	216,49
Cena celkom za dodací list							216,49	259,79

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-083544	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395199	Sociálna poisťovňa, pobočka Bardejov
Číslo objednávky odberateľa	107-0452/2018	Hurbanova 6
Nákladové stredisko zákazníka		Bardejov
		085 46

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	108	KS			20	0,964	104,12
Cena celkom za dodací list							104,12	124,94
Cena celkom za dodáciu adresu							486,09	583,31

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-080732	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395207	Sociálna poisťovňa, pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo objednávky odberateľa	107-0452/2018	Štúrova 34
Nákladové stredisko zákazníka		Liptovský Mikuláš
		031 32

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	300	KS			20	0,602	180,51
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	6	KS			20	2,200	13,20
HY955024	Wixx tablety do pisoárov 1kg	4	KS			20	3,213	12,85
HY700231	Zakrývacia fólia 4x12,5m	5	KS			20	0,826	4,13
HY778044	Hubka na riad 10ks	3	BAL.			20	0,230	0,69
HY180291	CLEOL na riad 5000ml s aloe vera	2	KS			20	0,605	1,21
XX100000	Herbicíd Roundup Biaktiv 1000ml	2	KS			20	18,280	36,56
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	2	KS			20	0,633	1,27
HY338909	CLEOL anticalc 500ml	2	KS			20	1,485	2,97
HY754180	Glykosol letný 500ml/rozpr.na hmyz	2	KS			20	1,310	2,62
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	2	KS			20	1,995	3,99
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vône	4	KS			20	0,803	3,21
Cena celkom za dodací list							263,21	315,85

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-082825	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395207	Sociálna poisťovňa, pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo objednávky odberateľa	107-0452/2018	Štúrova 34
Nákladové stredisko zákazníka		Liptovský Mikuláš
		031 32

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY331202	Granule WIXX na sifón 1kg	2	KS			20	1,670	3,34
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	5	KS			20	0,633	3,16
HY083000	ROX zimná zmes do ostrekovača -40 5l	2	KS			20	4,010	8,02
HY334510	Carlson čistič skiel MR 500ml	2	KS			20	1,475	2,95
HY334000	Jelenica 35x52cm	1	KS			20	3,350	3,35
HY843714	Autošpongia 15x10x5cm	2	KS			20	0,220	0,44
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	2	KS			20	1,810	3,62
HY100103	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové Viva	10	KRT.			20	10,300	103,00
Cena celkom za dodací list							127,88	153,46
Cena celkom za dodáciu adresu							391,09	469,31

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-079527

Číslo objednávky OBP395180

Číslo objednávky odberateľa 107-0452/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Martin

Nám. SNP 4

Martin

036 25

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	2.624	KS		20	0,275	722,39	866,88
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	20	KS		20	2,200	44,00	52,80
HY032101	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové biele	3	KRT.		20	10,300	30,90	37,08
HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	3	KRT.		20	9,140	27,42	32,90
HY312257	Dezinfekčný gél na ruky s pumpičkou 300ml	12	BAL.		20	2,740	32,88	39,46
HY338250	CLEOL na riad 1000ml citrónový	40	KS		20	0,649	25,96	31,15
HY778044	Hubka na riad 10ks	15	BAL.		20	0,229	3,44	4,13
HY152121	Uterka hubková CLASSIC 5 ks	15	BAL.		20	0,517	7,76	9,31
HY779103	Finish tablety do UR All in1 Max 50ks	5	BAL.		20	6,796	33,98	40,78
HY687366	Finish leštadlo do UR 800ml Lemon	3	KS		20	4,230	12,69	15,23
HY779114	Finish soľ do UR 1,5kg	5	BAL.		20	1,602	8,01	9,61
HY700728	Q-Power čistič do umývačky riadu 250ml	3	BAL.		20	1,510	4,53	5,44
DO307101	Kôš plastový rebrovaný 12l čierny	5	KS		20	0,832	4,16	4,99
HY406411	Vedro okrúhle s výlevkou 10l	3	KS		20	0,757	2,27	2,72
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	15	BAL.		20	0,263	3,94	4,73
HY000048	Brait automatic komplet (strojček s náplňou) mix voní 250ml	4	KS		20	5,643	22,57	27,08
HY000063	Carlson autošampón 1l s voskom	6	KS		20	5,268	31,61	37,93
HY100800	Carlson rozmrazovač skiel 750ml	6	KS		20	1,155	6,93	8,32
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	12	KS		20	1,163	13,96	16,75
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	8	KS		20	0,218	1,74	2,09
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	16	KS		20	0,743	11,88	14,26
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	16	KS		20	0,218	3,49	4,19
HY697017	Vrecia zaťahovacie 120l 60µ 700x1100mm 10ks modré	4	BAL.		20	0,980	3,92	4,70
HY696607	Vrecia 60l 40µ 600x700mm 25ks čierne MDPE	4	BAL.		20	0,770	3,08	3,70
HY778058	Gumené rukavice veľkosť 8-M	4	KS		20	0,370	1,48	1,78
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix voní	20	KS		20	0,633	12,66	15,19
HY000961	Závesný WC blok gélový Gel Force 500ml	8	KS		20	1,150	9,20	11,04
HY778087	Mella ciroková 5x šitá 800g 142cm	2	KS		20	1,635	3,27	3,92
HY910154	Odhŕňač na sneh hliníkový	1	KS		20	9,720	9,72	11,66
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	50	KS		20	0,207	10,37	12,44
HY000961	Závesný WC blok gélový Gel Force 100ml	20	KS		20	1,150	23,00	27,60
HY338793	VITALON regeneračný krém s vitamínom E 125ml	10	KS		20	0,308	3,08	3,70
HY180247	VITALON hydratačný krém s dezinfekčnou prísadou 125ml	10	KS		20	0,341	3,41	4,09

Cena celkom za dodací list

1.139,70

1.367,64

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-082064

Číslo objednávky OBP395180

Číslo objednávky odberateľa 107-0452/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Martin

Nám. SNP 4

Martin

036 25

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY000105	Brait automatic náhradná náplň 250ml mix voní	16	KS		20	1,133	18,13	21,76
HY970650	WC kefa	5	KS		20	0,326	1,63	1,96
HY220928	Zvon na výlevky Cedric	2	KS		20	1,660	3,32	3,98
HY843714	Autošpongia 15x10x5cm	2	KS		20	0,220	0,44	0,53
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix voní	16	KS		20	0,803	12,85	15,42
HY334000	Jelenica 35x52cm	2	KS		20	3,350	6,70	8,04
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	6	KS		20	1,812	10,87	13,04
HY083000	ROX zimná zmes do ostrekovača -40 5l	12	KS		20	4,009	48,11	57,73
HY334510	Carlson čistič skiel MR 500ml	6	KS		20	1,477	8,86	10,63
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	6	KS		20	1,993	11,96	14,35
HY754180	Glykosol letný 500ml/rozpr.na hmyz	6	KS		20	1,312	7,87	9,44
XX001052	Benzín technický 350g	2	KS		20	0,870	1,74	2,09
HY906010	Víniové rukavice vyšetrovacie L 100 ks	4	BAL.		20	2,585	10,34	12,41

Cena celkom za dodací list

142,82

171,38

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-084055
Číslo objednávky OBJP395180
Číslo objednávky odberateľa 107-0452/2018
Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa
Sociálna poisťovňa, pobočka Martin
Nám. SNP 4
Martin
036 25

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY912147	TOP*Škrabka na ľad s metl. POLARIS	2	KS		20	2,960	5,92	7,10
Cena celkom za dodací list							5,92	7,10
Cena celkom za dodáciu adresu							1.288,44	1.546,13

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-079413
Číslo objednávky OBJP395204
Číslo objednávky odberateľa 107-0452/2018
Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa
Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra
Slančíkovej 3
Nitra
950 43

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	300	KS		20	0,275	82,59	99,11
HY004600	Papierové uteráky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele	30	KS		20	0,852	25,56	30,67
HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	12	KRT.		20	9,140	109,68	131,62
HY003912	KRYSTAL olej.osviež.vzduchu 750ml ružový s rozprašovačom	3	KS		20	0,693	2,08	2,50
HY180925	Expert na riad 5000ml jasmine&graperfruit	2	KS		20	0,607	1,21	1,45
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	2	KS		20	1,597	3,19	3,83
DO307101	Kôš plastový rebrovaný 12l čierny	3	KS		20	0,830	2,49	2,99
HY955023	COBRA sprej na lietajúci aj lezúci hmyz 400ml (čierny)	4	KS		20	1,983	7,93	9,52
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vôní	3	KS		20	0,633	1,90	2,28
HY312257	Dezinfekčný gél na ruky s pumpičkou 300ml	2	BAL.		20	2,740	5,48	6,58
HY338335	CLEOL tekutý abrazívny čistič na riad 500ml	1	KS		20	0,440	0,44	0,53
HY779263	Pulirapid 750ml na vodný kameň	1	KS		20	1,970	1,97	2,36
HY180239	CLEOL čistič na okná 500ml s rozprašovačom	1	KS		20	0,470	0,47	0,56
HY995019	Dezol 1l	2	KS		20	0,725	1,45	1,74
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vôní	2	KS		20	0,635	1,27	1,52
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,745	1,49	1,79
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	5	KS		20	0,054	0,27	0,32
Cena celkom za dodací list							249,48	299,37

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-082782
Číslo objednávky OBJP395204
Číslo objednávky odberateľa 107-0452/2018
Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa
Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra
Slančíkovej 3
Nitra
950 43

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	6	KS		20	0,963	5,78	6,94
HY180925	Expert na riad 5000ml jasmine&graperfruit	1	KS		20	0,607	0,61	0,73
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	1	KS		20	1,597	1,60	1,92
HY015600	Lopátka plechová na smeti	1	KS		20	2,090	2,09	2,51
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	1	KS		20	2,260	2,26	2,71
Cena celkom za dodací list							12,33	14,80
Cena celkom za dodáciu adresu							261,81	314,17

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	2.427,43	485,49
Celkom		2.427,43	485,49

Celkom s DPH

2.912,92

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638